ה"ש 3/22

המבקשת: יהודית אלישע

נגד

המשיב: היועץ המשפטי לממשלה

המבקשת להצטרף: שירן אסלן

בקשה להצטרף כמבקשת להליך שבכותרת

החלטה

בבקשה שלפני מבוקש, הלכה למעשה, להאריך למבקשת להצטרף את המועד להגשת בקשה לקביעת היעדר קלון לפי סעיף 56ב(1)(ב) לחוק הבחירות לכנסת [נוסח משולב], תשכ"ט-1969 (להלן: חוק הבחירות לכנסת), וזאת בדרך של בקשה לצירופה כמבקשת נוספת להליך שבכותרת, שעניינו בקשה לקביעה בדבר היעדר קלון בנוגע למועמדת אחרת שהוגשה באותה רשימת מועמדים שבה נכללה המבקשת להצטרף. עוד בראשית הדברים אציין, שמצאתי לדחות את הבקשה אף מבלי לבקש את תשובת המשיב.

כמו כן גם בדמיון בנסיבות ההרשעה בין המבקשת להצטרף למועמדות נוספות ברשימה אין בה כדי להצדיק הארכה כאמור. מתן הארכה מטעם זה תביא לפגיעה בשוויון בין המועמדים השונים שלא הגישו בקשות לקביעת היעדר קלון, בניגוד לעיקרון השוויון בין המועמדים, העומד בבסיס שיטת הבחירות, ומעוגן בסעיף 4 לחוק-יסוד: הכנסת.

8. נוכח כל האמור לעיל – הבקשה נדחית.

ניתנה היום י"ד באב התשע"ט (15 באוגוסט 2019).

חנן מלצר, שופט

**המשנה לנשיאת בית המשפט העליון
יושב ראש ועדת הבחירות
המרכזית לכנסת ה-22**

עמוד 4 מתוך 4

משכן הכנסת, קריית דוד בן-גוריון, ירושלים 9195015 العنوان: مجمع بن-غوريون, أورشليم القدس, 9195015
טלפון هاتف: 02-6753407, פקס فاكس: 02-5669855 דוא"ל البريد الإلكتروني: VadatB@knesset.gov.il